Et dicit Rachel, Judicavit mihi Deus, & exaudivit vocem meam, & dedit mihi filium. Propterea vocavit nomen ejus Dan. Et concepit rursus Belha ancilla Rachel, & peperit filium secundum ipsi Jacob. Et dicit Rachel, Contendi cum forore mea, & invalu: vocavitque nomen ejus Dan. Nephthali. Sentiens Lia quod parere desisset, Zelpham ancillam suam marito tradidit. Quæ post concepit edente filium, Dixit, Felicititer: & idcirco vocavit nomen ejus, Gad. Peperit quoque Zelpha alterum. Dixitque Lia, Hoc pro beatitudine mea. Beatam quippe me dicent mulieres: propterea appellavit eum, Aser. Egressus autem Ruben in agro, reperit mandragoras: quas matri Lia dedit. Dixitque Rachel, Da mihi partem de mandragoris filii tui. Illa respondit, Præsume tibi videatur, quod præcipueris maritum mihi, nisi etiam mandragoras filii mei tuleris? Ait Rachel, Dormiat tecum hæc nocte pro mandragoris filii tui. Redemptique ad vespem Jacob de agro, egressa est in occursum ejus Lia. Et ad me, inquit, intrabis: quia mercede conduxi te pro mandragoris filii mei. Dormivisti, cum ea nocte illa. Et exaudivit Deus preces ejus: concepitque peperit filium quintum. Et ait, Dedit Deus mercedem mihi, quia dedi ancillam meam viro meo: appellavitque nomen ejus, Issachar. Rursum Lia concipiens, peperit sextum filium. Et ait, Dotavit me Deus dote bonâ: etiam hæc vice mecum erit maritus meus, eod quod genuerim ei sex filios: & idcirco appellavit nomen ejus, Zabuloo. Post hoc peperit filiam: & vocavit nomen ejus, Dinah.

Versio SYRIACA cum Interpretatione LATINA.

6 Dixitque Rahel, Judicavit me Deus, atque adeo exaudivit vocem meam, deditque mihi filium: idcirco vocavi nomen ejus Dan. Et concepit rursus Belha ancilla Rachel, & peperitque filium alterum Jacobo. Et ait Rachel, Contendi cum forore mea, & invalu: potui vocavitque nomen ejus Nephthali. Videns autem Lea se destitisse à pariendo, adduxit Zelpham ancillam suam, & dedit eam uxorem Jacobo. Peperitque ipsi Zelpha ancilla Lea Jacobo filium. Dixitque Lea, Venit fortuna mea: & vocavit nomen ejus Gad. Peperit quoque Zelpha ancilla Lea filium secundum Jacobo. Dixitque Lea, Pro gloria mea quæ me glorificaverunt filii: vocavitque nomen ejus Aser. Abiit autem Rubil in diebus messis triticeæ, & invenit mandragoras in agro, attulitque eas Lea matri suæ. Dixitque Rahel ad Leam, Da mihi de mandragoris filii tui. Respondit ei Lea, Nonne sufficiit rapuisse maritum meum, sed etiam accipies mandragoras filii mei? Ait Rahel, Propterea dormiat tecum hæc in nocte pro mandragoris filii tui. Itaque ingredienti Jacobo ex agro sub vespere, egressa est Lea in occursum ejus, ac dixit, Apud me ingredieris, quoniam mercede te conduxi, pro mandragoris filii mei: & dormivisti cum ea nocte illa. Exaudivit autem Deus Leam, concepitque & peperit Jacobo filium quintum. Dixitque Lea, Reddidit Deus mercedem meam, eod quod dederim ancillam meam marito meo: vocavitque nomen ejus Issachar, Conceptit rursum Lea, & peperitque filium sextum Jacobo. Et ait Lea, Dotavit me Deus dote bonâ: hoc tempore adharebit mihi maritus meus, eod quod genuerim ei sex filios: vocavitque nomen ejus Zabulon. Præterea genuit filiam, & vocavit nomen ejus Dinah.